5 JMmack Cwl. dipi. .Vor. reg. II. lf52.

In nomine sanete et individue trinitatis. (lerungus dei gratis sanete Miauen«»

ecclesie episcopus Omnibus nomen d(»mini invocantibiift tarn futuria quam presentibus in

perpetuuin gratia et pax a domino. Cum umiiii sit necessarium cum Maria in contcmpla-

tive vite dulcediiie intime quietis bonam, ymo optiinam partem eligere, plerumque tarnen

Ki eogimur cum Marta in aetive vite amaritudine sollieiti esse et turbari erga pluriina. Non

etenim tabernaculum foederis et archa testamenti domini tanto fulgorc niterent, si non ea

saga cilicina et pelles arietum rubrieate et iaeintine a turbine et a pluvia protegerent.

Unde ecclesie dei non solum in bis, que spiritualia et eterna sunt, a bono doctorc vigilanter

est prospiciendum, sed etiam in bis, que carnalia et temporalia sunt, dominico gregi a

in provido pastore sollerter est sueeurrendum. Eapropter notuiu esse vohtmus et nostri et

po8terorum temporum tidelibus, qualiter ego ob eternam mei memoriam strenuos viros

ex Flandren« provincia adventautes in quodam loeo ineulto et pene liabitatoribus vacuo

eollocaverim et in stabilem eternamque et hereditariam possessionem tarn ipsis quam

omni eorum posteritati villam eandem, que Coryn dieitur, cum subscripto iure tradiderim.

au Prefatis etenim Flandrensibus in nieinoriain et sigiium einpte possessionis quatuor talenta

et eandem villam cum octo et deeem, cum omni utilitatc, que nunc inest vel inesse poterit

in futurum, mansis tarn in cultis agris quam in incultis tarn in campis quam in silvis, in

pratis et paseuis, in aqtüs et molendinis, in venationibns et piscationibus tradidi. Kx

quibus videlieet mansis unum ecclesie cum omni deeima eiusdeni mansi concessi, duos

25 autein eorundem incolarum magistro, quem scultetum appellant, absque deeima pennisi.

Keliqui mansi numero (|iiindecim singulis annis triginta solidos, et pro iustitia, que zip

vocatur, triginta nuramoB pei-solvunt Omnium rerum suarum decitnam preter apum et

lini prefad homines dant et ter in anno advocato in placitis, que cum ipsis et apud ipsos

cum paueis babiturus est, sumptus administrant. Due partes, que in placitis advocati vel

30 sculteti acecsserint, episcopo, tertia sculteto datur. Theolonio in locis nostris sint liberi,

nisi qui fuerint publicis negotiatoribus maneipati. Panes et cerevisiam et carnes inter se

ipsos licite vendant, non tarnen in villa sua publico mercatui') insistant. Ccterum ab

omni exaetione episcopi, advociiti, villici seil homiuum reliquoium liberos cos reddimus.